Resistencia de frenado CACR
537687968 |  | 10.10.2023
2 d www.festo.com/catalogue/...   – 2023/10
537687968 |  | 10.10.2023
Resistencia de frenado CACR
Códigos del producto
001 Serie
CACR Resistencia

CACR-LE2-50-W500
15 46 4,7 80 67 60 10 1 216 204 510 6
CACR-LE2-72-W500
CACR-LE2-100-W500
CACR-LE2-240-W500
6 d www.festo.com/catalogue/...   – 2023/10
537687968 |  | 10.10.2023
Resistencia de frenado CACR
Dimensiones
Dimensiones–CACR-KL2-...-W1800,CACR-KL2-40-W2000 Descargar datos CAD a www.festo.com
B1 B2 B3 B4 B5 H1 L1 L2 L3 L4 L5 L6
CACR-KL2-67-W1800
216 176 20 15 1 91,5 230 201 181 10 10 5CACR-KL2-100-W1800
CACR-KL2-240-W1800
CACR-KL2-40-W2000 216 176 20 15 1 91,5 211 183 163 10 10 5
72023/10 –  d www.festo.com/catalogue/...
537687968 |  | 10.10.2023
Resistencia de frenado CACR
Dimensiones
Dimensiones–CACR-KL2-33-W2400 Descargar datos CAD a www.festo.com
B1 B2 B3 B4 B5 H1 L1 L2 L3 L4 L5 L6
CACR-KL2-33-W2400 216 176 20 15 1 115,5 356 327 307 10 10 5
8 d www.festo.com/catalogue/...   – 2023/10
537687968 |  | 10.10.2023
Resistencia de frenado CACR
Referencias de pedido
Referencias de pedido
Valor de las resistencias Rendimiento con 35% de duración
de conexión y con 20°C
N.º art. Tipo
6 Ohm 180 W 8189339 CACR-LE2-6-W60-V
33 Ohm 3.600 W 1336619 CACR-KL2-33-W2400
40 Ohm 2.000 W 2882343 CACR-KL2-40-W2000
50 Ohm 500 W 2882342 CACR-LE2-50-W500
67 Ohm 1.800 W 1336617 CACR-KL2-67-W1800
72 Ohm 500 W 1336611 CACR-LE2-72-W500
100 Ohm 1336615 CACR-LE2-100-W500
1.800 W 8091545 CACR-KL2-100-W1800
240 Ohm 500 W 8091543 CACR-LE2-240-W500
1.800 W 8091544 CACR-KL2-240-W1800